АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.05.2013                                                      № 48
с. Чажемто

Об  утверждении  годового  плана  проведения

мероприятий по  работе с детьми и молодежью,

за   счет    средств   бюджета    муниципального

образования    «Чажемтовское               сельское

поселение» на 2013 год

В целях упорядочения работы по организации мероприятий с детьми и молодежью, во исполнение решения Совета Чажемтовского сельского поселения от 24.05.2007 г. № 110 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении мероприятий с детьми и молодежью на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:
1. Утвердить годовой план проведения мероприятий  по работе с детьми и молодежью, за счет средств бюджета муниципального образования  «Чажемтовское сельское поселение» на 2013 год, согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2013 года.

3. Распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.01.2013г. № 7 «Об утверждении перечня и объемов финансирования на организацию и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью за счет средств бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы поселения по финансово – экономической деятельности Л.В. Гофман.

5. Опубликовать данное распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Чажемтовского сельского поселения.

Глава Чажемтовского

сельского поселения                                                                                       А.Ф. Медных
Л.В. Гофман

21294

                                                                                           Приложение
к распоряжению Администрации

                                                               Чажемтовского              сельского

                                                                                             поселения  от  21.05.2013 г. № 48
ПЕРЕЧЕНЬ

и объемы финансирования  мероприятий по работе с детьми и молодежью за счет средств муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2013 год

	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Сумма

расходов
	Статьи расходов
	КЭС

	“Золотые страницы поэзии» Конкурс художественного слова возрастная категория 7-13, 14-30 лет
	февраль
	7500
	Призы (4500)

ГСМ  (1631,53)
	290

340 (052)

	Итого 1 квартал

	7500

	Праздник Детства – развлекательная программа  ко дню защиты детей
	май
	15000
	Призы (13000)

Оформление (2000)
	290

340

	Вахта памяти. Митинг, посвященный Дню памяти и скорби
	июнь
	3000
	Венки, цветы (3000)
	290

	«Мы молодые» конкурсно- развлекательные программы  посвященные Дню молодежи
	июнь
	12000
	Призы  (12000)
	290

	Итого 2 квартал

	30000

	Фестиваль детского и молодежного творчества «Надежда»
	октябрь

с. Чажемто
	10000
	Призы (7000)

ГСМ  (3000)

	290

340 (052)

	Выставка детского и молодежного творчества «Красота спасет мир»
	ноябрь
	2500
	Призы (2500)

	290

	Итого 4 квартал

	12500

	ВСЕГО

	50000